quædam sensus excitant. Quæ omnia ideo noscenda sunt, quoniam aliud alii, vel corpori, vel valetudini, convenit.

XX. Boni succi sunt, triticum, siligo, alica, oryza, amyllum, tragram, ptisana, lac, caseus mollis, omnis venatio, omnes aves, quæ ex media materia sunt; ex majoribus quoque eæ, quas supra nominavi: medii inter teneros durosque pisces, ut mullus, et lupus: verna lactuca, urtica, malva, cucumis, cucurbita, ovum sorbibile, portulaca, cochleæ, palmulæ: ex pomis quodcunque neque acerbum, neque acidum est: vinum dulce, vel lene, passum, defrutum, oleæ, quæ ex his duobus in alterutro servatæ sunt: vulvæ, rostra, trunculique suum, omnis pinguis caro, omnis glutinosa, omne jecur.

XXI. Mali vero succi sunt, milium, panicum, hordeum, legumina, caro domestica permacra,

quædam excitant sensus. Omnia quæ sunt ideo noscenda, quoniam aliud convenit vel alii corpori vel valetudini.

XX. Boni succi sunt triticum, siligo, alica, oryza, amyllum, tragram, ptisana, lac, mollis caseus, omnis venatio, omnes aves, quæ sunt ex mediâ materiâ, quoque ex majoribus eæ, quas nominavi supra: medii inter teneros que duros pisces, ut mullus et lupus; verna lactuca, urtica, malva, cucumis, cucurbita, sorbibile ovum, portulaca, cochleæ, palmulæ; ex pomis quodcunque est neque acerbum, neque acidum; dulce vel lene vinum; passum, defrutum, oleæ quæ servatæ sunt in alterutro ex his duobus; vulvæ, rostra, que trunculi suum, omne pinguis caro, omnis glutinosa, omne jecur.

XXI. Vero mali succi sunt milium, panicum, hordeum, legumina, permacra domestica caro, que

sleep, some excite the senses. All which things are therefore to be known, because one thing suits either one peculiar body or state of health.

XX. Of good juice are wheat, siligo, maize, rice, starch, tragram, ptisan, milk, soft cheese, all venison, all birds, which are of the middle class; also of the larger ones, those which I have named above: the middle kind between the tender and hard fishes, as the mullet and perch; spring lettuce, nettles, mallow, cucumber, gourd, soft egg, purslane, cockles, dates; of the apple kind whatever is neither bitter, nor sour: sweet or mild wine; raisin wine, must, olives which have been preserved in either of these two; the wombs, the snouts, and the legs of swine, all fat flesh, all glutinous flesh, all liver.

XXI. But of bad juice are millet, panick, barley, pulse, very lean tame

omnis salsa caro, omne salsamentum, garum, vetus caseus, siser, radícula, rapa, napi, bulbi, brassica, que magis etiam cyma ejus, asparagus, beta, cucumis, porrum, eruca, nasturtium, thymum, nepeta, satureia, hyssopum, ruta, anethum, feniculum, cuminum, anisum, lapathum, sinapi, allium, cepa, lienes, renes, intestina, quodcunque pomum est vel acidum vel acerbum, acetum, omnia acria, acida, acerba, oleum, quoque saxatiles pisces, que omnes qui sunt ex tenerrimo genere aut qui rursus sunt nimium duri que virosi, ut fere quos stagna, lacus, ve limosi rivi ferunt, que qui excesserunt in nimiam magnitudinem.